
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
10/2020.(V. 15.) határozata az óvodában harmadik csoportban 

történő gyermekfelügyelet engedélyezéséről

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Az óvodavezető kérésének megfelelően engedélyezem, hogy 2020. 
05. 25-től a gyermekfelügyelet ellátása az Angyalvár Óvodában 3 
csoportban történjen, csoportonként 5 fővel. 
Felhívom az intézményvezető figyelmét, hogy mindegyik csoportban 
biztosítsa a gyermekek megfelelő ellátását és a járványügyi előírások 
betartását.

Határidő: 2020. 05. 25-től a veszélyhelyzet fennállásáig
Felelős: intézményvezető

Nógrád, 2020. május 15.

Varga Richárd
polgármester


